











„Owoce“ tournée ŁKS po Anglii

Kompromitacja

Nie należy do przyjemności pisać źle o drużynie, która nie raz zasługiwała na słowa uznania i pochwały. Niestety innej rady nie ma. Po smrotnych porażkach w Anglii ŁKS znalazł się pod ostrzałem ostrej krytyki i to słusznej.

leczyło kontuzji, a kilku przed samym wyjazdem chorowało na grype i nie zdążyło się całkowicie wykurować.

działaczy, którzy wbrew nakazom zdrowego rozsądku doprowadzili do tego wyjazdu. Po co szukać jakichś usprawiedliwień, skoro ich nie ma.

Dziewięć państw zgłosiło się do hokejowych mistrzostw świata

Przygotowania do hokejowych mistrzostw świata w Oslo (28. II - 9. III. 1958 r.), są w pełnym toku. Organizatorzy otrzymali już wstępne zgłoszenia 9 państw: Szwecja - obrońca tytułu mistrza świata, ZSRR - mistrz świata z 1956 r., Kanada - mistrz świata z 1955 r. oraz USA, CSR, Polska, NRD, Finlandia i zespół gospodarzy.

Opiekunowie drużyny holdując fałszywej zasadzie „wyjazd za wszelką cenę“ zbierają teraz owoce swojej wyjątkowej lekkomyślności. Ściągnęli piłkarzy z łózek byle tylko zmontować zespół.

Opinia publiczna domaga się przeprowadzenia, i to niezwłocznie, dochodzenia w tej aferze wyjazdowej i wyciągnięcia surowych konsekwencji, ażeby działaczom sportowym odechciało się na przyszłość z imprez sportowych robić pikniki turystyczno-wycieczkowe.

Jeszcze jedna zmiana w terminie wyjazdu kibiców do Lipska

Jeszcze jedną zmianę wprowadził organizatorzy wycieczki do Lipska. Otóż Sports-Tourist komunikuje, że zbiórka działaczy łódzkich zapisanych na wyjazd do Lipska nastąpi w sobotę o godzinie 12 w południe a nie jak poprzednio komunikowano o godzinie 2 w nocy.

Pierwszą porażkę z II-ligowym zespołem Ham United 1:4 pogłębiła smrotna klęska w drugim meczu (z Burnley) 0:6. Bilans więcej niż kompromitujący. Nawet najbardziej zagorzali kibice ŁKS mają głęboki żal do kierownictwa klubu.

Ciekawostki

Łódzkie

- Koszykarki Łódzkiej Resturisy po raz pierwszy wystąpią jako zespół II-ligowy. Zmierzą się one w niedzielę 24 bm., w meczu o mistrzostwo z wrocławską Gwardią. Zawody odbędą się w sali MDK o godz. 11.

Piłkarze radzieccy odbyli już pierwszy trening
Rekordowa ilość zgłoszeń na bilety
Dziennikarze sportowi ZSRR wierzą w swą drużynę W Lipsku-3 dni przed meczem

Polscy piłkarze zostali w Lipsku bardzo serdecznie przyjęci. Zamieszkali w hotelu Inter narodonal położonym w pobliżu lipskiego Dworca Głównego.

W czwartek nacza drużyna odpoczywała. Trener Foryś, który początkowo planował lekki rozruch w celu poznania boiska, postanowił zarządzić odpocznik. Ostatecznie Polacy odbędą normalny trening w piątek.

pełne 2 godziny. Trudno na podstawie obserwacji jednego treningu, na którym piłkarze przerabiają wszystkie elementy abecadła piłkarskiego, mówić o formie zespołu.

Cała ekipa polska pilnie obserwowała trening zespołu radzieckiego. Piłkarze ZSRR pracowali w „pocie czoła“ przez

Zainteresowanie meczem jest w Lipsku ogromne. Organizatorzy otrzymali ok. 400 tys. zgłoszeń na bilety.

140 razy wybiegła już na boisko piłkarska reprezentacja Polski. Po raz pierwszy spotkała się w 1921 r. z Węgrami, przegrywając 0:1.

Wszystkich byłych członków i sympatyków zaprasza na zebranie KS Resursa...

Wszystkich byłych członków i sympatyków zaprasza na zebranie KS Resursa, któremu bardzo zależy na skupieniu możliwie największej liczby działaczy sportowych.

Uroczyste zakończenie sezonu organizuje również Rudzki KS w świetlicy Zasadniczej Szkoły Samochodowej, ul. Heleny 3/5, o godz. 17, w sobotę 23 bm.

Szkolny Ośrodek Sportowy czyni przygotowania do sezonu zimowego. Niestety nie mogli odbyć się zaplanowane biegi przełajowe.

W czwartek wyjechał z Wrocławia do Lipska trener Cebula. Drugi członek naszej ekipy dr Soroczko, którego wyjazd również uległ opóźnieniu, wyjechał w piątek.

Korespondent PAP w Moskwie zwrócił się z prośbą o wypowiedź na temat przewidywanego wyniku meczu do kilku dziennikarzy sportowych.

WALENTIN PAWŁOW (red. działu gier pisma „Sewitski Sport“): Walka będzie na pewno bardzo zacięta i ciekawa.

JURI WANIEC (kierownik działu sport. gazety „Trud“): Drużyna ZSRR powinna wygrać.

Do wybuchu wojny Polacy rozegrali 86 spotkań, przegrywając 28, remisując 16 i przegrywając 42.

Po wojnie nasza reprezentacja wystartowała dopiero w 1947 r.

Do ostatniego okresu nasza reprezentacja grała bez większego powodzenia. Dopiero sukces w meczu z ZSRR i łatwa wygrana z Finlandią pozwalają przypuszczać, że dla polskiego piłkarstwa „suche lata“ minęły.

Ogółem na 140 spotkań - mamy 43 wygrane, 30 remisów, 67 przegranych i niekierzystny stosunek bramek - 265:316.

Quotaw Morciniek (53) Judasz z MONTE SICURO

— Fiammetta żyje, ale ledwie zipi! A co u was? — Wrócił padre Anniballe... — Nie znam.

Partyzant wstrząsnął ramionami na znak, że nie wie. Wstąpił do refektarza. Jeść mu się chciało.

Najpierw Kuźma jał go wypytwać o wyniku jego wyprawy z Inżynierem do Loreto. Owszem dotarli do Loreto, lecz tamtego polskiego colonella z córką już nie było.

Następnie padre Anniballe zasypał starostę słowami pełnymi żaru i wznieśliwości. Chodzi o tę zbezczeszczoną kaplicę, w której ołtarz odarty, Madonna podeptana podkutymi butami i przedziurawiona bagnetem — to nikt inny, jak tylko Niemcy mogli uczynić!

Nie dał przyjąć do słowa staroście, tylko biegł przed nim i gadał. Sypała się na starostę lawina kwiecistych, uskrzydłych, wniebowziętych słów, przepłatanych szpetnymi przekleństwami.

MAGAZYN Dziennika

Wilczy wychowanek

W ubiegłym roku w Indiach Północnych w dżungli, ludzie zauważyli przy strumyku dwa wilki oraz towarzyszące im jakieś dziwne stworzenie z ludzką głową.

Hinduscy uczeni i lekarze, którzy badali Parasrama, uważają, że jest to jeden z najbardziej interesujących i absolutnie wiarygodnych wypadków wychowania dziecka przez wilki.

Dior w ankiecie

W związku ze śmiercią paryskiego dyktatora mody, Diora, prasa francuska przypomina, że w ankiecie przeprowadzonej w USA znalazł się on wśród 5 najbardziej znanych na świecie ludzi.

Akcja oczyszczania

W Auckland (Nowa Zelandia) rozrzucono nad miastem tysiące ulotek wzywających do niezaśmiecania parków miejskich.

Ostatnie przeboje

Amerykańscy kompozytorzy muzyki lekkiej cały szereg utworów zdedykowali ostatnio „spatnikowi“.